

AVATUD ÕPPETEGEVUS

MINU VÄRVILINE MAAILM

TALLINNA LEPATRIINU LASTEAED 20.NOV 2012

VANEMPEDAGOOGID KAIA BERES
KAJA ESSEL
LIIA HAMMER

EESMÄRGID:

1. LAPS TUNNEB PÕHIVÄRVUSI: SININE, PUNANE, KOLLANE
2. LAPS TEAB MÕISTEID VÄRVUS, PÕHIVÄRVUS, SEGAVÄRVUS
3. LAPS TEAB, ET VÄRVUSED VÕIVAD KOOSNEDA ÜHEST VÕI MITMEST KOKKUSEGATUD VÄRVUSEST
4. LAPS OSKAB KOOSTADA GRAAFIKUT JA OSKAB ARUTLEDA TULEMUSTE ÜLE
5. LAPS SAAB ARU KATSE ÜLESEHITUSEST JA OSKAB TULEMUST HINNATA
6. LAPS TUNNEB NAUDINGUT KOOSMUSITSEERIMISEST, MUUSIKA KUULAMISEST JA LIIKUMISEST.

ÕPPETEGEVUSES LAPSED:

- KUULAVAD JA OSKAVAD SEOSTADA END ÜHE VÄRVUSENA
- KOOSTAVAD VÄRVIGRAAFIKU LÄBI MÄNGU JA ANALÜÜSIVAD SEDA
- TEOSTAVAD LIHTSA VÄRVUSTE LAHUTAMISE KATSE JA ANALÜÜSIVAD SEDA
- LAPSED LAULAVAD JA MÄNGIVAD
- KINNISTAVAD TEADMISI VÄRVUSTEST MÄNGIDES
-

ÕPPETEGEVUSE KÄIK:

Saalis on toolidest kolm võrdset tooliringi mis kujutavad lilleõisi. Õie keskel on vastavat värvi ring-sinine, punane, kollane.

Lapsed tulevad saali, jäävad suurde ringi seisma. Tervituslaul. Punane Liblikas laseb lastel võtta kotikesest ühe värvi (pliiatsikorgi). Selle järgi jagunevad lapsed rühmadesse ja istuvad vastavasse ringi, panevad pähe vastavat värvi paela.

LIBLIKAD KOOS: " 3 LIBLIKAT, KEL KAUNID TIIVAD END MUINASJUTUMAALE VIIVAD.

ME LASTELT ABI PALUME, KUST ÕIGE ÕIE LEIAME."

KOLLANE LIBLIKAS: KORD ÕIGE AMMU, KULLAPAI

KUI MAAILM ALLES VALMIS SAI,

TA OLI VÄRVIMATA.

KÕIK OLILMETU...JAL OLIVÄGA, VÄGAL IGAV!

"SININE LIBLIKAS, KAS SAL LAULAKSID MEILE, MILLINE ON SINU MAA!"

LAUL SINISE LIBLIKAGA 1 SALM

"PUNANE LIBLIKAS, MILLINE NÄEB VÄLJAL SINU MAA?"

2 SALM

"MINU MAAL ON AGAL KÕIK KOLLANE"

3 SALM

PUNANE LIBLIKAS: LAPSED AGAL KAS TEILE EITUNDU, ET MAAILM ON IKKAVEEL IGAV, KUISIIN ON AINULT 3 VÄRVI?

KOLLANE LIBLIKAS: MAL TEAN, KUIDAS ME SAAME MUUTAL MAAILMAL VÄRVILISEMAKS. KALLISTAME ÜKSTEIST JAL VAATAME, MIS SIIS JUHTUB. LAPSED, KAS TE AITATE MEID?

Punane Liblikas võtab ühe lapse oma ringist ja Sinine Liblikas võtab ühe lapse oma ringist, nad kallistavad ja mõlemad muutuvad Lillaks (Liblikad panevad lastele lilla pärjal pähe).

Punane Liblikas ja Kollane Liblikas toovad lapse, kes kallistades muutuvad oranziks (pärg pähe).

Sinine Liblikas ja Kollane Liblikas toovad lapse, kes muutuvad roheliseks (pärg pähe).

Sinine Liblikas, Kollane liblikas ja Punane Liblika toovad ühe lapse, kes kallistades muutuvad Pruuniks.

LIBLIKAD KOOS: JAL MUUTUSKIL MAAILM VÄRVILISEMAKS.

LAULU VIIMANE , 4.SALM

KOLLANE LIBLIKAS: MEIL ON NÜÜD PALJU TOREDAID VÄRVE, MAA JAL ILM ON PALJU RÕÕMSAM. ET ME TEID KÕIKI SIIN VÄRVIKIREVUSES NÄEKSIME, SIIS TEEME SELLISE MÄNGU, ET MINAL LOEN JUTU JAL KUI SAL KUULED OMA VÄRVI, SIIS SAL TÕUSED PÜSTI JAL NÄITAD END TEISTEL. OLGE TÄHELEPANELIKUD!

PUNANE LIBLIKAS: NÜÜD OLETE NII KAUAL ISTUNUD, ARVAL, ET ON ÕIGE AEG TEHAL ÜKS VÄRVIKUJU MÄNG.

KETTAMÄNG MUUSIKAL SAATEL .Värvikettad asetatakse põrandale. Lapsed liiguvad muusikal saatel kahekaupa paaris. Mängujuhi käest valib üks paar kaardi. Kaart näitab, milliseid kettaid paar otsimal peab (tuleb leidal ka sellised kettad, mida segades saaksime nõutud värvuse). Kui muusikal vaikib, peavad lapsed leidmal värvikaardile vastavad värvikettad. Teised on seni kivikujud. Lapsed pääsevad uuesti liikuma, kui sõbrapaar on oma ülesande täitnud. Mäng jätkub...

LIBLIKAD ARUTAVAD OMAVAHEL, MIS VÄRVI LILLED KELLEGILE MEELDIVAD?

KOLLANE LIBLIKAS : LAPSED, MIS VÄRVI LILLED TEILE MEELDIVAD? TULGE VALIGE LILL, MILLE VÄRV TEILE MEELDIB JA PANGE TA ÕIGET VÄRVI RUUDU REALE. KOSTAB VAIKNE MUUSIKA. Lapsed asetavad oma lilled tahvlile. Tekib tulpdiaagramm.

LILLEGRAAFIK JA ARUTELU. Lapsed võrdlevad, mis värvi lilli on kõige rohkem, mis värvi kõige vähem jne. Nüüd võtavad lapsed kriidid ja värvivad paberiruudukriitidega kirjuks ning kujundavad koos lilleõitega LAPIVAIBA tahvlile. .KOSTAB VAIKNE MUUSIKA

PUNANE LIBLIKAS : OH, KUI KENASTI ON VÄRVID SIIN OMAVAHEL KOOS! SEE VÕIKS OLLA MINU TEKIKS. JU SIIS KA ILUSAD VÄRVILISED UNENÄOD TULEKSID.

KOLLANE LIBLIKAS: VÄRVID VÕIVAD TEINEKORD KA VÄGA VALLATUD OLLA, VAATAME KAS TEIE KA OLETE.

ERGUTUS-NÄPPUDEGA

KOLLANE LIBLIKAS: NÜÜD ME NÄGIME, ET MAAILMAS ON ROHKEM KUI KOLM VÄRVI, AGA IKKAGI OLEKS TORE TEADA, MILLEST KÕIK NEED KIREVAD VÄRVID KOKKU ON SEGATUD. SELLEKS TEEME ÜHISE KATSE VILPLIATSITEGA. JOONISTAGE OMA LEMMIKVILDIKAGA NÖÖBI SUURUNE TÄPP JA PANEME PABERRIBA ÜHESKOOS VETTE. RIBA PEAB VEES OLEMA 3 MIN.

SININE LIBLIKAS: ET TEIE OOTAMISE AEG KIIREMINI LÄHEKS, KUTSUN TEID MÄNGIMA JA OTSIMA VÄRVE.

MÄNG "ME LÄHME VÄRVE OTSIMA..."

KOLLANE LIBLIKAS: VÕTAME RIBAD VÄLJA JA PANEME OMA NIME JUURDE. VAATAME MITUT VÄRVI SA OMA RIBAL NÄED. KÕIGE TUMEDAMAD VÄRVID KOOSNEVAD KÕIGE KIRJUMATEST, JNE

KOKKUVÕTE katseribade juures, mis on asetatud põrandale paberile. KUIDAS MEIL LÄKS?

LIBLIKAD KOOS: AITÄH LAPSED, ET AITASITE MEIL MAAILMAST NII PALJU VÄRVE LEIDA!

NÜÜD KOLMEKESI TAGASI ME VÕLUMAALE LENDAME, ET VIIA RÕÕMU TEISTELE, KES

LIIA HEAD AEGA LAUL: